
  
 

ZARZĄDZENIE  Nr 95/09 
Burmistrza Halinowa 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
 
w sprawie: nieodpłatnego nabycia przez Gminę Halinów w drodze komunalizacji prawa 
własności  zabudowanej działki  numer 137 o powierzchni  4034 m 2 położonej w Halinowie 
przy ul. Mickiewicza 23. 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm. ) oraz § 1 i § 2  
uchwały Nr XI/102/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września  2003 roku, zmienionej uchwałą Rady 
Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/213/08 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy 
lata,  
 
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
Nabyć w drodze komunalizacji na własność Gminy Halinów zabudowaną działkę 
ewidencyjną numer 137 o powierzchni  4034 m 2 położoną w Halinowie przy ulicy 
Mickiewicza 23, na której znajduje się budynek, w którym mieszczą się  Niepubliczny 
Ośrodka Zdrowia w Halinowie oraz trzy lokale mieszkaniowe. 
Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest na realizację zadań własnych gminy z zakresu 
gminnego budownictwa mieszkaniowego. Ośrodek Zdrowia w Halinowie służy społeczności 
lokalnej w zakresie zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty związanych z ochroną 
zdrowia.    
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                    
 



Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 95/09 Burmistrza Halinowa z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
 
Zgodnie z  ustawą z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 
Gminie na jej wniosek może być przekazane mienie państwowe, jeżeli jest ono związane z 
realizacją jej zadań. 
Działka ewidencyjna numer 137 o pow. 4034 m 2 położona w Halinowie przy ulicy 
Mickiewicza 23, stanowi nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem, w którym 
mieszczą się  Niepubliczny Ośrodka Zdrowia w Halinowie oraz trzy lokale mieszkaniowe. 
 
Ośrodek Zdrowia w Halinowie jest obiektem komunalnym, służącym społeczności lokalnej w 
zakresie zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty związanych z ochroną zdrowia.  
Znajdujące się w budynku lokale mieszkalne, służą realizacji zadań gminy związanych z 
gminnym budownictwem mieszkaniowym.    
 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 


